
 

Uchwała Nr XXXIII/271/10 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 27 lipca 2010 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia wprowadzonych zmian do Planu Odnowy Miejscowości 

Chwałowice. 

 

 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 6  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Radomyśl nad 

Sanem uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się zmiany w Planie Odnowy Miejscowości Chwałowice na lata 2010 – 2017 

przyjęte przez Zebranie Wiejskie w dniu 24.07.2010 roku. W rozdziale 11, po punkcie 

3 dodaje się pkt 4  w następującym brzmieniu: 

 

„4. „Urządzenie centrum rekreacyjno – sportowego w sąsiedztwie kompleksu boisk 

sportowych w Chwałowicach” 

 

Celem zadania jest: 

- rozwój infrastruktury rekreacyjno – sportowej 

- wzrost atrakcyjności turystycznej i inwestycyjnej miejscowości 

- poprawa jakości życia mieszkańców 

- zaspokojenie potrzeb społeczno – kulturalnych  

 

Przeznaczenie: 

Planowane do budowy centrum będzie obiektem ogólnodostępnym dla lokalnej 

społeczności. 

 



Harmonogram realizacji zadania: 

 
Zadanie 

 
Termin realizacji Wartość szacunkowa 

zadania w zł (brutto) 

- opracowanie dokumentacji technicznej  II kwartał 2012 r. 
–II kwartał 2013 r. 30 000,00 

- budowa centrum rekreacyjno – sportowego  II kwartał 2014 r. 
–I kwartał 2017 r.  400 000,00 

- inspektor nadzoru okres realizacji 
projektu 10 000,00 

- promocja okres realizacji 
projektu 5 000,00 

 
Razem 
 

 445 000,00 

 

Wartość  realizacji projektu wynosi 445 000,00 zł”  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Edward Wermiński 

 
 


